
Vývojář se znalostí Vue.js!
 37 000 - 67 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Nabízíme práci na produktech v oblasti virtualizace pro celosvětově zavedené společnosti. Pracovat budete v
mezinárodním týmu vývojářů u firmy s moderními kancelářemi v Brně. Aktuálně vyvíjený produkt umožňuje
uživatelům virtualizačního software například předejít běžně způsobovaným chybám. Rádi přivítáme do týmu
programátora/ku se zaměřením na PHP / Vue.js! Šanci u nás má Junior i Senior s chutí vyvíjet a také
komunikovat s okolím v angličtině. Těšíme se na tvůj životopis!

Náplň práce
práce na projektu pro virtualizační SW  
rutinní práce s technologií PHP a Vue.js  
optimalizace výkonu a vizualizace dat  
tvorba designových vzorů  
práce v týmu zkušených kolegů  

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v oblasti ICT  
praxe s programováním v PHP a frameworkem Laravel či jiným  
zkušenost s Vue.js  
znalost HTML, css  
angličtina na komunikativní úrovni  
výhodou znalost knihovny Bootstrap  

Nabízíme
moderní kanceláře v Brně  
flexibilní pracovní doba  
možnost práce na HomeOffice  
sick days  
teambuildingové akce  
skvělá parta kolegů z různých koutů světa  
občerstvení na pracovišti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


